Poder Legislativo
CASA DR. ARSÊNIO MEIRA VASCONCELLOS

PORTARIA
Nº. 003 / 2021

O Presidente da Câmara Municipal de João Alfredo, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições Legais,

RESOLVE:

CONVOCAR a Sra. JOANA D'ARC GOMES DA SILVA FERREIRA, RG
5.355.359 SDS-PE e CPF 025.195.214-22, do PSB, 1° Suplente do Partido
Socialista Brasileiro , para assumir o mandato de Vereadora , em substituição à
vereadoraJoanna Amélia do Rêgo Santos, licenciada para assumir o cargo
de Secretária Municipal de Saúde, conforme Ofício GP/PMJA001/202021 , a
partir desta data.

Publique-se,

Leia-se,

Cumpra-se.

João Alfredo, 04 de janeiro de 2021 .

k ~ ~~y-
~ DUTRA DA SILVA

Preside,"te

Rua Gel. José Ferreira da Silva, s/n - Boa Vista - CEP: 55.720-000 - João Alfredo - P~ Fone: (81) 3648.1122 1 CNPJ: 08.783.003/0001-50 1 Email: camara.joaoalfredo@hotma1l.com